' CONSTRUCCIONES MAGOPEC S.A. -

ESTADO DE RESULTADOS

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE 2017

INGRESOS

OBRAS CIVILES

GASTOS

SUELDOS Y SALARIOS
APORTE A LA SEGURIDAD SOCIAL
TRANSPORTE

CONSUMO DE COMBUSTIBLES
COMPRA DE MATERIALES

GASTO DE VIAJE

SEGUROS Y REASEGUROS
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
IMPUESTOS ¥ CONTRIBUCIONES

GASTOS DE GESTION
OTROS GASTOS

UTILIDAD DE EJERCICIO

15% PARTICIPACION PARA
TRABAJADORES

UTLIDAD ANTES DEL IMP. A LA
RENTA

_ 36889.36

36889.36

 31824.75

156.80
18.05
880.00

225.44
2737981
180.00
1549.50
0

520.00

220.00
677.43

Direccion: Comuna 24 de Mayo, Parroquia San José de Dahuano, via Interocednica
Teléfono: 0985442670




CONSTRUCCIONES MAGOPEC S.A.

oreto - Urellana

BALANCE GENERAL

Al 31 de diciembre del 2016

ACTIVOS PASIVOS

CAIA 743834  CTAS. X PAGAR 850.00
IMPUESTO A LA

CTAS POR COBRAR 00  RENTA X PAGAR 308,10
UTILIDAD POR
TRABAJADORES 759.69
TOTAL

CREDITO TRIBUTARIO (IVA) 216090 PASIVOS 1917.79

SUMINISTROS Y AMTERIALES 1820.00

MATERIALES PARA LA

CONSTRUCCION 6298.28

MUEBLES Y ENSERES 1250.00

EQUIPO DE COMP. 1830.00

OTRAS PROP. PLANT. EQ, 13972,83

TOTAL ACTIVOS 34770.35

PATRIMONIO

CAPITAL 800,00

UTILIDAD ACUM. DE EJER. ANT 27746.64

UTILIDAD DEL EJERCICIO 4305.92

TOTAL PATRIMONIO 32852.56

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 34770.35

Direccion: Comuna 24 de Mayo, Parroquia San José de Dahuano, via Interoceanica
Teléfono: 0985442670




