

CONSTRUCCIONES MAGOPEC S.A.

RUC: 2290321215001 Loreto - Orellana



ESTADO DE RESULTADOS

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE 2017

INGRESOS		36889.36
OBRAS CIVILES	36889.36	
GASTOS	5	31824.75
SUELDOS Y SALARIOS	156.80	
APORTE A LA SEGURIDAD SOCIAL	18.05	
TRANSPORTE	880.00	
CONSUMO DE COMBUSTIBLES	225.44	
COMPRA DE MATERIALES	27379.81	
GASTO DE VIAJE	180.00	
SEGUROS Y REASEGUROS	1549.50	
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES	0	
IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES	520.00	
GASTOS DE GESTION	220.00	
OTROS GASTOS	677.43	

UTILIDAD DE EJERCICIO 5064.61

15% PARTICIPACION PARA

TRABAJADORES 759.69

UTLIDAD ANTES DEL IMP. A LA

RENTA 4304.92

Sr. Pedro Chiquito

GERENTE GENERAL

(CONSTRUCTOR)

(CONSTRUCTOR)

(CONSTRUCTOR)

(CONSTRUCTOR)

(CONSTRUCTOR)

(CONSTRUCTOR)

(CONSTRUCTOR)

(CONSTRUCTOR)

Dirección: Comuna 24 de Mayo, Parroquia San José de Dahuano, vía Interoceánica Teléfono: 0985442670



CONSTRUCCIONES MAGOPEC S.A. RUC: 2290321215001

Loreto - Orellana



BALANCE GENERAL

Al 31 de diciembre del 2016

ACTIVOS		PASIVOS	
CAJA	7438.34	CTAS. X PAGAR IMPUESTO A LA	850.00
CTAS POR COBRAR	0.0	RENTA X PAGAR UTILIDAD POR	308.10
		TRABAJADORES	759.69
		TOTAL	
CREDITO TRIBUTARIO (IVA)	2160.90	PASIVOS	1917.79
SUMINISTROS Y AMTERIALES	1820.00		
MATERIALES PARA LA			
CONSTRUCCION	6298.28		
MUEBLES Y ENSERES	1250.00		
EQUIPO DE COMP.	1830.00		
OTRAS PROP. PLANT. EQ.	13972,83		
TOTAL ACTIVOS	34770.35		

PATRIMONIO

CAPITAL	800,00
UTILIDAD ACUM. DE EJER. ANT	27746.64
UTILIDAD DEL EJERCICIO	4305.92
TOTAL PATRIMONIO	32852.56

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

34770.35

Dirección: Comuna 24 de Mayo, Parroquia San José de Dahuano, vía Interoceánica Teléfono: 0985442670